I-119-14 JAARDUO - ALLROUND BREVETTEN

NR

219

223

229

231

236

249

257

259

263

215

225

227

233

251

253

273

211

213

217

221

255

261

270
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ACRO - Vlaams Kampioenschap C- en I-niveau en wedstrijd 4

acro

DEELNEMER

VAN DEN BREMT Alyssa
WILLEMS Mari

VANGEYTE Lotte
ZERROUQI Sara

BERNUS Elodie
MERTENS Kobe

LAUWERYS Hanne
OCAMPO Melanie

MATTHIEU Lisa
VINCK Mira

LAMBILOTTE Mirthe
STEVENS Saar

DAPONTE Pepa
VANDEN KIEBOOM Lili

OOMS Jolien
KAKESE Abigael

VANDERMAESEN Ferre
CONVENS Amber

VAN HUFFEL CELESTE
VAN WITTENBERGHE JULIE

AMAZOHOUN Elia
WILLIAMS Efe Nona

VAN STICHEL Goa
BRION Bent

GARCIA VOET Luz
GELDHOF Noor

LUYCKX Sarah
RAYMACKERS Jalyssa

DE VADDER Fleur
MOLINA SWILLENS Sofia

LINDEKENS Yada
SMETS Ellie

MERMUYS Sander
NUYTS Myrthe

VAN VYNCKT Emma
BOUCIQUE Olivia

GEIRNAERT ALINE
BAAS SHANA

DE SCHEPPER Anna
SUY Arne

CLAASSEN Lio
WEBERS Alixe

BLOOS Axelle
RICHARD Axelle

BIOH Favour
GEERTS Ava

I-niveau 9-14 jaar
30/04/2022 - 01/05/2022 / Lommel

CLUB

K.T. AALST

K.T. AALST

OTM GENT vzw

K.T. AALST

K.T. AALST

TURNKRING ALKEN vzw

KLIMOP RT MERKSEM

ART GYM

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw

OTM GENT vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

OTM GENT vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

PRO PATRIA WIJGMAAL

EXCELSIOR EPPEGEM

WIK OOSTENDE

STERK EN LENIG DRONGEN

RAP & VRANK EVERGEM

FLIK FLAK ZAFFELARE

GYM 90 BERINGEN

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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ACRO - Vlaams Kampioenschap C- en I-niveau en wedstrijd 4

gymfed I-niveau 9-14 jaar

30/04/2022 - 01/05/2022 / Lommel

acro

I-119-14 JAAR GROEP - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER

216  BRAEKEVELD Delphine
BRAECKEVELT Fee
LATOMME Alixe

218 DUMAREY Sam
ACKE Lotte
VAN DAMME Alana

224 DECAN Aiko
MAHIEU Marie
O'CONNOR Zowee-Marie

228 DE GROOTE Elisa
DE VYLDER Babs
VAN DER STUYFT Cara

237 DEHAUWERE Linde
JOYE Lucia
LAGEIRSE Laura

252 LESTHAEGHE Zoe
MASQUELIN llena
VANHOOREN Féline

254  BOLLEN Sam
MOORS Kato
CLAESEN Lara

264 LOECKX Hayden
HAENTJENS Emma
DANDOIS DOMENECH Emma

269 GODTS Hasse
MOONEN Ceres
DESMET Ellen

271 DETEMMERMAN LOES
VANRAEPENBUSCH Estée
GOSSELIN Nona

212  DE BEULE Juliette
MVOGO Suzie
TIMMERMAN Jill

220 STEVENS Amelie
VERBEKE Nel
KOPYDLOWSKI Yentl

222 DE COOMAN Elena
VANDERPLASSCHEN Anna-Lisa
WESTERLINCK Liesje

232 BAZAANI Safae
SCIACCA Elisabetta
DE JONGHE Aagje

235 FRANSEN Charlie
SKHABENKO Maria
DEMYTTENAERE Liese

258 CLAEYS Tess
RATINCKX Josephine
DE VOGELAERE Elise

260 DE GENDT Sine
YURDAKUL Esra
VANHOVE Elise
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CLUB

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

OTM GENT vzw

TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw

TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw

OTM GENT vzw

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

WILD GYM

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw

OTM GENT vzw

TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw

STERK EN LENIG DRONGEN

GYMFINITY

WIK OOSTENDE

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw

GYM 90 BERINGEN
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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NR

262

274

275

226

230

234

238

250

266

268

272
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ACRO - Vlaams Kampioenschap C- en I-niveau en wedstrijd 4

I-niveau 9-14 jaar

acro 30/04/2022 - 01/05/2022 / Lommel

DEELNEMER

PHILIPPAERTS Sophie
VANHAEREN Mila
ERCKENS Olivia

MACHARIS Kaylee
VAN LOON Tinne
BOEYNAEMS Evelynn

DECANTERE Fiebe
BUYS Zoe
VAN HAEREN LIV

RAES Noa
DELLAERT Charlotte
CLAES Mia

DE BACKER Lore
HAMELINCK Livia
VANHEE Celine

CAESTECKER Ella
VAN AERT Ella Jo
FRANCKAERT Hanne

LOOPMANS Nuria
VAN REMOORTERE Céline
VAN DENDER Fee

VAN PETEGEM Lena
MARTIN Elise
HANSSENS Elle

MUZALIWA TWAGIRA Nanou
VAN DE WATER Phebe
DE RYCK Mila

WUYTS Loe
SMET Tina
ROELANDT Yenne

VAN MALDEGHEM Sam
VAN DRIESSCHE Lena
BERTE Lauke

CLUB

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

GYMCLUB VGL NIEL

TK EDELWEISS STABROEK vzw

FLIK FLAK ZAFFELARE

STERK EN LENIG DRONGEN

FLIK FLAK ZAFFELARE

GYMFINITY

TURNKRING OOSTAKKER

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

TURNKRING OOSTAKKER
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BREVET

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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I-129-14 JAAR DUO - ALLROUND BREVETTEN

NR

183

191

198

185

187

193

179

181

195
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ACRO - Vlaams Kampioenschap C- en I-niveau en wedstrijd 4

acro

DEELNEMER

MARIEN STAES Rhune
STRUELENS Gilles

CLAEYS Tess
VANDECASTEELE lebe

DE VRIEZE Fien
DE WESTELINCK Amélie

DE COKER Enid
VERBAUWHEDE Elise

DE WILDE Miley
VEIRMAN Anouk

VANDERGHOTE Lili
NACHTERGAELE Casey

GUERTI Idriss
WUYTS Lukas

CARLIER Renske
ROELANT Lilou

MASSCHELEYN Paulette
DESAEVER Marit

I-niveau 9-14 jaar
30/04/2022 - 01/05/2022 / Lommel

CLUB

WILD GYM

GYMCLUB ALTIS EEKLO

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

SPORTAC DEINZE vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO

OTM GENT vzw

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw

SPORTAC DEINZE vzw

ZEESTERN IMMACULATA vzw
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons
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I-129-14 JAAR GROEP - ALLROUND BREVETTEN

NR

182

186

192

194

190

196

199

180

188

197
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ACRO - Vlaams Kampioenschap C- en I-niveau en wedstrijd 4

acro

DEELNEMER

DE BEVERE Flo
STIENNE Tahnee
RENIER Juliet

VAN DAMME Donna
VAN DE VELDE Jinthe
VANDELANOTTE Zita

TROCH Lenne
VAEYENS Flore
WALRAEVENS Loes

VAN VYNCKT Leah
VINCKE Nienke
FORE Noa

PIETERS Jotte
VENKEN Margot
SAMAN Jinke

SMIT Amber
LENAERS Yasmine
SUYKERBUYK Nomi

MESTACH Nel
SIX Nina
DE RECHTER Alina

EZEUKWU Emmanuela
VANGOIDTSENHOVEN Maithé
PREUVENEERS lJitske

VANDERWAEREN Ella
KNOP Manon
VANDEGAER Ophélie

DE BACKER Yara
GOUBAU Emma
HEYRMAN Aagje

I-niveau 9-14 jaar
30/04/2022 - 01/05/2022 / Lommel

CLUB

ZEESTERN IMMACULATA vzw

OTM GENT vzw

K.T. AALST

GYMCLUB ALTIS EEKLO

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

GYMCLUB VGL NIEL

ZEESTERN IMMACULATA vzw

GYMCLUB TIENEN

GYMCLUB TIENEN

K.T. AALST
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons
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